
Тип на награда Име/Презиме Град
Број на фискална 

сметка
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Марија Златановска Скопје #0260
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Јованка Тасева Скопје #209-384477
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Севим Селим Скопје #1305144212
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Ивана Василеска Скопје #910-1179449
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Александра Милчевска Скопје #913-862376
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Виолета Наумовска Битола #404845973
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Александра Гавриловска Брзанов Скопје #0324
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Мурадија Касами Скопје #0284
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Славица Димитријевиќ Мисајлоска Скопје #108183
Вградна машина за садови BEKO 
BDIN 25323

Михаил Ефремов Скопје #404-834129

НАГРАДНА ИГРА: “ЗА БЛЕСКАВ ДОМ И ВРЕДНИ НАГРАДИ”
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ


	web

